[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«25»  мая  2022 года № 353
    г. Новохопёрск
О структуре администрации
Новохопёрского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Новохопёрского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Новохопёрского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 17.11.2021 № 289 «О структуре администрации Новохопёрского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новохопёрского

муниципального района                                                                     В.В. Королев
Председатель Совета народных

депутатов муниципального района                                                А.А. Калюжин

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Новохоперского муниципального района

Воронежской области

от «25» мая 2022 года № 353
СТРУКТУРА-СХЕМА

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел финансов

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Заместитель главы администрации  муниципального района

Руководитель аппарата администрации муниципального района

Заместитель главы администрации  муниципального района

Руководитель аппарата администрации муниципального района

Отдел организационно – кадровой  и контрольной работы

Отдел

 организационно-кадровой работы и информационной безопасности

Отдел

правовой работы

Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями

Административная комиссия

(на областном финансировании)

Отдел

правовой работы

Отдел  по образованию,  опеке и попечительству

Бухгалтерия

Муниципальный архив